Haec autem, quae praescripsimus, committimus perficienda memorato 
Venerabili Fratri Nicolao Eterovic, vel, absente eo, illi qui negotia curat 
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Apostolicae Sedis in eadem regione, ac omnes eis tribuimus necessarias et 

convenientes facultates, etiam subdelegandi quemvis virum in dignitate ec

clesiastica constitutum, onere imposito ad Congregationem pro Episcopis 

sincerum actus effectae exsecutionis exemplar sedulo mittendi. 

Has denique Litteras Nostras ratas et firmas esse nunc et in posterum 

volumus, quibuslibet rebus minime obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die vicesimo septimo mensis 

Martii, anno Domini bismillesimo secundo, Pontificatus Nostri vicesimo 

quarto. 

& ANGELUS card. SODANO IOANNES B. card. R E 

Secretarius Status Congr, pro Episcopis Praef. 

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost. 

Leonardus Erriquenz, Protonot. Apost. 

Loco & Plumbi 
In Secret. Status tab., n 512.416 

III 

ULAANBAATARENSIS 

Nova in Mongolia Praefectura Apostolica conditur Ulaanbaatarensis appellanda. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM. 

De universa catholica communitate solliciti, cuncta disponere solemus ut 

Evangelii nuntius et Domini salutaria beneficia omnia loca contingant et 

quam efficacissime vel ad longinquus populos perveniant. Nunc gentes ver

santur ob oculos Nostros quae in Mongolia commorantur, cui omnibus ex 

partibus opportuna subsidia commodare properamus. Quandoquidem igitur 

Missio inibi sui iuris Urgaënsis, Congregationis Immaculati Cordis Mariae 

sodalibus commissa, haud mediocre cepit incrementum, ipsis sacris ministris 

laudabiliter adlaborantibus, utque voluntates ad alacriora agenda proximos 

in annos opera sustineantur, de Congregationis pro Gentium Evangelizatio

ne iudicio, adsentiente Venerabili Fratre Ioanne Baptista Morandini, Ar-
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chiepiscopo titulo Numidensi atque in Mongolia Apostolico Nuntio, Praefec

turam Apostolicam Ulaanbaatarensem condimus, et eam curis demandamus 

Congregationis Immaculati Cordis Mariae. Haec omnia ad expedienda Vene

rabilem Fratrem quem supra memoravimus legamus, facta videlicet faculta

te quempiam alium virum in ecclesiastica dignitate constitutum subdele

gandi. Re tandem ad exitum perducta, documenta apparentur, quorum sin

cera exempla ad Congregationem pro Gentium Evangelizatione diligenter 

mittantur, contrariis rebus minime officientibus quibuslibet. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die tricesimo mensis Aprilis, anno 

Domini bis millesimo secundo, Pontificatus Nostri quarto et vicesimo. 

83 ANGELUS card. SODANO CRESCENTIUS card. SEPE 

Secretarius Status Congr. pro Gentium Evang. Praef. 

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost. 

Leonardus Erriquenz, Protonot. Apost. 

Loco 83 Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 514.873 

IV 

ODESENSIS-SYMPHEROPOLITANA 

In Ucraina nova conditur dioecesis Odesensis-Sympheropolitana appellanda. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM. 

Caram Ucrainae terram Christifideles incolentes salutiferas veritates al
tiore usque ratione meditari conantur atque in cotidiana vita divina prae
cepta servare. Nos Ipsi summa diligentia totum dominicum gregem pascere 
nitentes, nunc vero de fidelibus deque cunctis hominibus bonae voluntatis 
in Ucraina cogitamus atque res disponere properamus ut Evangelii ibi prae
dicatio facilius commodiusque eveniat. Favorabili igitur exstante sententia 
Venerabilis Fratris Nicolai Eterovic, Archiepiscopi titulo Sisciensis atque in 
Ucraina Apostolici Nuntii, de consilio Secretariae Status, plenitudine Apo
stolicae Nostrae potestatis, a dioecesi Camenecensi Latinorum separamus re
giones vulgo « Kherson », « Kyrovohrad », « Mykalov », « Odessa » et Rempu-
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blicam Autonomam Crimensem atque ex his distractis territoriis novam 
dioecesim constituimus Odesensem-Sympheropolitanam appellandam. Novae 
ecclesialis communitatis sedem in urbe vulgo dicta « Odessa » statuimus 
templumque ibidem paroeciale, Deo in honorem Beatae Mariae Virginis in 
Caelum Assumptae dicatum, ad gradum evehimus templi Cathedralis, cun
ctis consentaneis concessis iuribus et privilegiis. Dioecesim Odesensem-Sym
pheropolitanam metropolitanae Ecclesiae Leopolitanae Latinorum suffraga-
neam facimus atque iurisdictioni Congregationis pro Episcopis subicimus. 
Ut sacro Pastori erectae communitatis ecclesialis validum tribuatur adiuto
rium, Collegium Consultorum ad normam iuris communis quam primum in
stituatur. Congruae sustentationi Praesulis novae dioecesis provideatur Cu
riae emolumentis, fidelium oblationibus et portione ei obveniente ex bono
rum divisione, ad normam can. 122 C.I.C. facienda. Circa Seminarii dioece
sani erectionem nec non sacrorum candidatorum formationem serventur 
praescripta iuris communis, prae oculis habitis normis a Congregatione de 
Institutione Catholica statutis. Simul ac Odesensis-Sympheropolitanae dioe
cesis erectio ad effectum deducta fuerit, eo ipso sacerdotes Ecclesiae illi ad
scripti censeantur in cuius territorio ecclesiasticum officium tenent; ceteri 
vero sacerdotes Seminariique tirones Ecclesiae illi incardinati maneant vel 
incardinentur in cuius territorio legitimum habent domicilium. Acta et do
cumenta quae erectam dioecesim eiusque clericos, fideles et bona temporalia 
respiciunt, a Curia Camenecensi Latinorum ad Curiam Odesensem-Symphe
ropolitanam rite transmittantur. Cetera cuncta ad Iuris Canonici normas 
exsolvantur. Ad haec tandem explenda quae per has Litteras iussimus, Ve
nerabilem quem diximus Fratrem Nicolaum Eterovic deputamus, necessa
rias eidem tribuentes facultates etiam subdelegandi ad effectum de quo agi
tur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito 
ad Congregationem pro Episcopis authenticum exemplar actus peractae 
exsecutionis remittendi. Hanc denique Constitutionem Nostram nunc et in 
posterum ratam esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus.